importe de su propuesta planteamientos t 
economicos solicitados son acordes con los precios vigentes 
proposiciones. por Io que, cumple con todos y cada uno i

o
R

.. ,yEl presupuesto base tornado como referencia para llevar a cabo el p’rp . contratacion
importa la cantidad de $ 6,363,104.18 (SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CIENTO 
CUATRO PESOS 18/100 M. N.) sin I.V.A. incluido. por Io que este servira de base para comparar y 
analizar las proposiciones presentadas.

La evaluacion fue realizada de acuerdo a Io estipulado en el articulo 44 fraccidn I inciso b) del 
Reglamento de la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de Veracruz

[...]

CRUPO WALL ARQUITECTURA Y DISENO. S.A. 

DE C.V.

IMPORTS DE LA
PROPUESTA SIN 

I.V.A

DIRECadN DE 
PUBUCAS

c

INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MVER-2025-RM-0TT4----------------------
SU*?2ts:.CClON CE 

OBRA PUBUCAS

Presents una propuesta con un importe de: $ 6.033,885.36 (SEIS MILLONES TREINTA Y TRES 
MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 36/100 M. N.) sin I.V.A. incluido. Io que 
representa un -5.17% de diferencia contra el presupuesto base.

S . V^

X>:64--------

Incluye la informacidn. documentos y requisites solicitadosften 
importe de su propuesta planteamientos tecnicos y programas*L

[...]

iactibiS'dsimijimo. los datos 

econdmicos solicitados son acordes con los precios vigentes a la fecha de presentacidn de las 
proposiciones, por Io que. cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados en las bases. 
Presenta una propuesta con un importe de: $ 6,403,691.01 (SEIS MILLONES 
CUATROCIENTOS TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 01/100 M. N.) sin I.V.A 
incluido. Io que representa un 0.64% de diferencia contra el presupuesto base.

EVALUACION DE PROPOSICIONES

OBRA NO. 2025301930114

RESULTADO DEL ANALISIS COMPARATIVO Y CUALITATIVO:V.

LICITANTES

SE

r 2

$6,375,147.43$ 6,033,885.36